



تعیین وضعیت امریه دانشجویان دانشگاه نفت به پس از فارغ التحصیلی موکول شد



سختگوی این دانشگاه خبر داد

سختگوی دانشگاه صنعت نفت با اشاره به برگزاری آیین دانش‌آموختگی فارغ‌التحصیلان امسال دانشکده نفت اهواز، درباره وضعیت امریه آن‌ها گفت: هنوز دستورالعمل جذب امسال به دانشگاه ابلاغ نشده است.

دکتر عبدالکریم گیم در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری این مراسم با حضور ۳۲۰ دانشجوی کارشناسی و کارشناسی ارشد فارغ‌التحصیل این دانشگاه در رشته‌های مهندسی نفت، گاز و اتوماسیون، اظهار کرد: این مراسم پنج‌شنبه ۱ خرداد برای ۲۶۰ فارغ‌التحصیل دانشکده نفت آبادان و ۸ خرداد برای ۱۱۵ فارغ‌التحصیل دانشکده نفت تهران برگزار خواهد شد.

وی با بیان این‌که فارغ‌التحصیلان امسال دانشگاه نفت تهران بیشتر در مقطع کارشناسی هستند، افزود: در دانشکده نفت آبادان دانشجویان در هر دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد فارغ‌التحصیل می‌شوند.

امریه امسال هنوز مشخص نیست

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه صنعت نفت در خصوص وضعیت امریه فارغ‌التحصیلان امسال، توضیح داد: هر سال بر اساس اعلام نیاز وزارت نفت و با اخذ مجوز از ستاد فرماندهی کل قوا، تعدادی از فارغ‌التحصیلان معرفی می‌شوند و مطابق سهمیه‌ای که ستاد به وزارت نفت تخصیص می‌دهد، همان تعداد جذب و مشغول به کار می‌شوند.

گیم با بیان این‌که قبلاً اسامی افراد پیش از فارغ‌التحصیلی اعلام می‌شد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر وزارتخانه اصرار دارد با توجه به این‌که ممکن است بعضی دانشجویان در ترم آخر فارغ‌التحصیل شوند و سهمیه خالی بماند، اسامی پس از فارغ‌التحصیلی اعلام و معرفی شود.

وی با تأکید بر این‌که تعداد و آمار جذب فارغ‌التحصیلان در اختیار دانشگاه نیست، افزود: دستورالعمل امسال هنوز به دانشگاه ابلاغ نشده است و تغییر آمار آن مشخص نیست زیرا باید از سوی ستاد فرماندهی کل قوا اعلام شود. این دستورالعمل به محض ابلاغ، به دانشجویان اطلاع‌رسانی می‌شود.

سختگوی دانشگاه صنعت نفت همچنین با اشاره به اعلام نتایج آزمون دکتری امسال از موفقیت دانشجویان ورودی ۸۶ دانشکده نفت تهران در کسب ۴ رتبه تکریمی این آزمون در رشته حسابداری خبر داد و گفت: این موفقیت نوعی انحصار و رکورد برای دانشگاه محسوب می‌شود که مایه خرسندی است.

مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازار کار

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارجویان به صورت حضوری ثبت‌نام می‌کند.

مدارک لازم جهت ثبت‌نام:

- ۱- دو قطعه عکس
- ۲- اصل و تصویر شناسنامه، کارت ملی و کارت پایان خدمت (ویژه آقایان)
- ۳- اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی
- ۴- هر گونه مدرک مربوط به آموزش‌های مهارتی و سوابق کاری

آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان دانشگاه و فخر رازی
بن بست درماتگاه - پلاک ۱ - طبقه همکف
تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۷۲۵۲۰
ساعات پذیرش کارجو: شنبه تا چهارشنبه ۸ الی ۱۵

نگاهی به وضعیت جذب نیرو در برخی موسسه‌های فیلم‌سازی

جهت بازی در سریال‌های رمضان به یک بازیگر نیاز مندیم!



«بازیگر» عنوان سرستون بخشی از صفحه نیازمندی‌های روزنامه‌هاست که در زیر مجموعه «استخدام» به چشم می‌خورد. این سرستون که درآستانه مناسبت‌ها تبلیغات بیشتری را در خود جای می‌دهد، ظاهراً با هدف انتخاب بازیگر برای فیلم و سریال‌ها منتشر شده و صاحبانش مدعی هستند که به راحتی می‌توان بازیگر شد!

به گزارش ایسنا، به ایام مناسبت که نزدیک می‌شود از نوروز گرفته تا رمضان و محرم، بازار موسسه‌های فیلم‌سازی و جذب نیرو نیز داغ می‌شود.

هر روز که صفحه‌های آگهی روزنامه‌ها را ورق می‌زنی، مستونی شامل چند آگهی اگرچه کم با عنوان «بازیگر» می‌بینی که مخاطبان را به عنوان خواننده و علاقه‌مند به بازیگری برای بازی در فیلم‌های سینمایی و سریال‌های تلویزیونی دعوت می‌کنند، آن هم بدون محدودیت سنی و فوری.

در یکی از همین روزهای بهار که زمان زیادی تها آغاز ماه رمضان نمانده است، در حوالی روز زدن صفحه نیازمندی‌های یکی از روزنامه‌ها هستم که با تبلیغات استخدام بازیگر مواجه می‌شوم که در دو - سه باکس مختلف با شماره تلفن‌های متفاوت از علاقه‌مندان جهت بازی در سریال‌های رمضان سال جاری دعوت به همکاری می‌کند.

با یکی از این شماره‌هایی که ما را به بازی در سریال‌ها دعوت می‌کند، زنگ می‌زنم. خانمی تلفن را جواب می‌دهد. وقتی می‌گویم برای آگهی‌تان تماس گرفتم فوراً می‌پرسد، چند ساله هستی و ساکن کجا؟ سن و

بعد از آن به سراغ آگهی دوم می‌رویم و به شماره آن زنگ می‌زنم. این بار آقای جواب می‌دهد و همان سؤالاتی را که موسسه قبلی پرسیده بود، می‌پرسد، و نیز آدرس می‌شوم، به همین بهانه شگرد خود و بر خلاف قبلی، توضیحی درباره سریالی که قرار است برایش بازیگر انتخاب کند نمی‌دهد و فقط به بیان این جمله که «حالا تشریف بیاورید» می‌کند: شش - هفت خانم هستند که

با مصوبه مجلس محقق می‌شود! تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار در حداقل زمان ممکن

نمایندگان مجلس به منظور تسهیل سرمایه‌گذاری در ایران مراجع صدور کسب و کار را موظف کردند شرایط و فرآیند صدور یا تمدید مجوزهای کسب و کار را صادر کنند تا هر متقاضی مجوز کسب و کار بتواند در حداقل زمان ممکن مجوز مورد نظر خود را دریافت کند.

به گزارش مهر، در جلسه علنی روز دوشنبه گذشته مجلس شورای اسلامی و در ادامه بررسی گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، نمایندگان مجلس مقرر کردند به منظور تسهیل سرمایه‌گذاری در ایران مراجع صدور مجوزهای کسب و کار موظفند شرایط و فرآیند صدور یا تمدید مجوزهای کسب و کار را به نحوی ساده کنند که هر متقاضی مجوز کسب و کار در صورت ارائه مدارک مصرح در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار بتواند در حداقل زمان ممکن مجوز خود را دریافت کند. همچنین مقرر شد سقف زمانی برای صدور مجوز در هر کسب و کار توسط هیئت مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تعیین و در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار اعلام شود.

علاوه بر این در تبصره این ماده آمده است در صورتی که هر یک از مراجع صادر کننده مجوز کسب و کار از ارائه مجوز در ظرف زمانی تعیین شده در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار امتناع کند، متقاضی مجوز می‌تواند علاوه بر ارائه شکایت حضوری یا الکترونیک به مرکز ملی رقابت، کتبا یا بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا استاندار مربوط تسریع در صدور مجوز مورد نیاز خود را دریافت کند.

در این موارد، بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا استاندار مربوط موظف است ظرف حداکثر ۷ روز کاری از تاریخ ثبت درخواست با دعوت از متقاضی صدور مجوز و مراجع صادرکننده مجوز موضوع را بررسی و زمینه صدور فوری مجوز مورد درخواست را فراهم کند.

بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا استاندار مربوط موظف است استیضاحی که در صدور مجوز کسب و کار اخلاص یا اعمال کرده‌اند به هیئت تخلفات اداری معرفی کند. همچنین با تصویب تبصره ای از این ماده نمایندگان مقرر کردند هر یک از مراجع صادر کننده مجوز کسب و کار موظف است درخواست متقاضیان مجوز کسب و کار را مطابق شرایط مصرح در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار دریافت و بررسی کند.

صادرکنندگان مجوز کسب و کار اجازه ندارند به دلیل اشباع بودن بازار از پذیرش تقاضای صدور مجوز کسب و کار امتناع کنند.

همچنین کلیه مراجع که مجوز کسب و کار صادر می‌کنند موظفند نوع، شرایط و فرآیند صدور، تمدید و لغو مجوزهایی که صادر می‌کنند را به همراه مبانی قانونی مربوطه ظرف یک ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و به هیئت مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مستقر در وزارت امور اقتصادی و دارایی ارسال کنند. این هیئت به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی یا حضور نماینده تام‌الاختیار دادستان کل کشور، نماینده تام‌الاختیار رئیس سازمان بازرسی کل کشور، دو نماینده مجلس شورای اسلامی، نماینده اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران، نماینده اتاق تعاون مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نماینده اتاق اصناف کشور و حسب مورد نماینده دستگاه ذیربط تشکیل می‌شود و موظف است حداکثر تا ۳ ماه پس از ابلاغ این قانون شرایط، مراحل و هزینه‌های صدور مجوزهای کسب و کار در ایران را به نحوی تسهیل کند که صدور مجوز کسب و کار با حداقل هزینه و مراحل به صورت غیر ضروری و در کمترین زمان ممکن صورت گیرد.

همچنین نمایندگان مجلس هیئت مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار را موظف کردند ظرف حداکثر سه ماه پس از ابلاغ این قانون شرایط صدور مجوزهای کسب و کار را به تفکیک هر کسب و کار در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار منتشر نمایند.

مراجع صادرکننده مجوز کسب و کار حق ندارند حتی با توافق متقاضی مجوز هیچ شرایطی یا مدرکی یا هزینه‌ای بیش از آنکه در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار تصریح شده، از متقاضی دریافت مجوز کسب و کار مطالبه کنند.

با حضور امیر سرتیپ اسماعیلی

مرکز آموزش درجه‌داری قرارگاه پدافند هوایی ارتش آغاز به کار کرد

مرکز آموزش درجه‌داری ارک و وابسته به قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران در رسته‌های عمومی و تخصصی آغاز به کار کرد.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با اعلام این خبر گفت: پس از افتتاح دانشگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) که افسران را در تخصص‌های مختلف پدافند هوایی آموزش می‌دهد، مرکز آموزش درجه‌داری ارک برای آموزش و تربیت سطوح درجه‌داری در رسته‌های عمومی و تخصصی‌آموز شروع به کار کرد. وی ادامه داد: آموزش و تأمین نیاز به کارکنان پدافند هوایی در سطوح میانی در گذشته توسط مرکز آموزش‌های هوایی شهید خضری انجام می‌شد که لازم بود یک مرکز آموزش مخصوص رسته‌ها و تخصص‌های پدافندی ایجاد و تأسیس شود و به یاری خداوند این مهم با آغاز به کار مرکز آموزش درجه‌داری ارک به انجام رسید.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) در پایان اظهار کرد: جوانان برومند کشور پس از اخذ مدرک تحصیلی دیپلم می‌توانند با شرکت در آزمون‌های ورودی مرکز آموزش درجه‌داری قرارگاه پدافند هوایی نسبت به تحصیل در این مرکز و استخدام در قرارگاه پدافند هوایی اقدام کنند.

انتشار سوالات آزمون استخدامی شرکت فرودگاه‌ها تکذیب شد

مدیر کل آموزش و توسعه نیروی انسانی شرکت فرودگاه‌های کشور انتشار سوالات آزمون استخدامی این شرکت را تکذیب کرد و گفت: برخی از سایت‌ها اقدام به فروش سوالات مربوط به آزمون استخدامی پیمانی شرکت فرودگاه‌های کشور کرده‌اند که همگی آن‌ها کذب محض است.

به‌گزارش روابط‌عمومی شرکت فرودگاه‌های کشور: سیدعبدالمجید روح‌الامینی مدیر کل آموزش و توسعه نیروی انسانی شرکت فرودگاه‌ها با بیان اینکه آزمون استخدامی پیمانی این شرکت ۱۶ خرداد امسال برگزار خواهد شد، افزود: این روزها مشاهده شده که برخی سایت‌ها اقدام به فروش نمونه سوالات استخدامی شرکت فرودگاه‌ها با درج آرم شرکت کرده‌اند که این سوالات کذب بوده و هیچ‌گونه ارزش و اعتباری ندارد.

وی در این‌باره گفت: افراد سودجویی که می‌خواهند در برگزاری آزمون اختلال ایجاد کنند بنزد وی به مراجع ذی‌صلاح قضایی معرفی خواهند شد. شرکت فرودگاه‌های کشور هیچ‌گونه مسئولیتی را بسبب سوالات خریداری شده، ندارد.

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی کشور:

خدمت سربازی خریدنی نیست

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی کشور گفت: خرید خدمت سربازی فعلاً در کشور ممنوع است و فروش و یا معاوضت از خدمت سربازی برای مشمولان تنها تا یکم شهریور سال ۹۲ ادامه داشت.

سردار «سیدحمید صدرالسادات» در گفت و گو با ایرنا افزود: اکنون نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موضوع خرید خدمت سربازی را ندارد و تمام افراد مشمول سربازی باید به این خدمت مقدس بروند.

وی با بیان اینکه اکنون سقف خدمت ۲۱ ماه است، تصریح کرد: اما اگر فردی بخواهد از کسر خدمت استفاده کند با توجه به شرایطی می‌تواند از این قانون بهره‌برد که اطلاعات لازم در تمام زمینه‌های خدمت مقدس سربازی روی سایت اطلاع‌رسانی سازمان نظام وظیفه عمومی کشور قرار دارد.

وی ادامه داد: البته سقف خدمت سربازی برای مناطق مختلف عملیاتی نیز متفاوت است و بر اساس قانون تمام مشمولان پس از مشخص شدن مکان سربازی و داشتن شرایط لازم، سقف خدمتی شان مشخص خواهد شد.

ارائه خدمت بیشتر به مردم از وظایف اصلی ما است

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی کشور گفت: ارائه خدمت بهتر به مردم اما با سرعت و کیفیت بیشتر از جمله وظایف اصلی ما به شمار می‌رود که در این زمینه تلاش‌های جدی صورت گرفته است.

وی گفت: خوشبختانه در چند سال گذشته به دلیل اقدامات و برنامه ریزی‌های لازم در حوزه الکترونیکی میزان مراجعات مردم به این سازمان کاهش یافته که همین امر باعث شده که مردم بتوانند اطلاعات خود را از طریق سایت اطلاع‌رسانی سازمان نظام وظیفه عمومی کشور دریافت کنند.

سردار صدرالسادات افزود: ما باید بتوانیم خدمات خودمان را گسترش دهیم تا مخاطبان ما که مشمولان نظام وظیفه هستند به شیوه‌ای بهتر و مطلوب‌تر از خدمات بهره‌مند شوند.

تمامی سربازان زمان ورود به خدمت سربازی بیمه می‌شوند

رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی کشور گفت: تمامی سربازان زمان ورود به خدمت مقدس سربازی بیمه می‌شوند و از خدمات بیمه‌ای می‌توانند استفاده کنند.

سردار صدر السادات افزود: همچنین در صورتی که این افراد پس از پایان خدمت سربازی در اداره ای مشغول به کار شده و تحت پوشش بیمه قرار گیرند، مدت زمان خدمات سربازی آنان به عنوان سوابق بیمه‌ای برایشان محسوب می‌شود.

تأسیسات خانواده‌های تک‌فرزند بالای ۱۸ سال از قانون معاوضت کفالت پدر بالای ۶۵ سال می‌توانند استفاده کنند

سردار صدر السادات افزود: تنها